令和 6年 1月 19日

３学年保護者各位

沖縄県立名護商工高等学校
校 長  大 城 正

（公 印 省 略）

３年生卒業考査後の日程について

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。さて、３年生につきましては、
１月 17日(水)～19日(金)の卒業考査終了後、卒業に向けて、または進学や就職の準備
の為、下記の日程となります。午前中授業および自宅学習期間の日々の生活に関しては、
ご家庭でのご指導を宜しくお願い致します。

記

    1月 17日(水)～1月 19日(金)    卒業考査
  1月 22日(月)～1月 26日(金)    通常授業
  2月 1日(木)                     送別球技大会

  1月 29日(月)～2月 9日(金)    午前中 ３校時授業

  2月 13日(火)～2月 28日(水）     就職進学準備期間(自宅学習)

    ※2月 5日(月)・2月 6日(火)     第１回特別追認考査（現年度科目のみ）

     ※2月 22日(木)・・・・・・・・・出校日（8:50までに登校）

  2月 29日(火) 卒業式予行演習 ・・昼食を済ませ 12:00までに武道場集合

  3月  1日(金) 第 15回卒業式

※卒業条件および、卒業式に向けての生活指導関係の確認を、下記の通りご連絡します。

  １.卒業条件は、「全科目履修」および「80単位以上の修得」です。

2月 1日の卒業判定会議にて、上記の条件を満たした生徒は３月１日の卒業が認
められます。

※第 1回特別追認考査で 80単位以上修得できなかった生徒は、再度、現年度
科目のみ特別追認考査を行い、修得後、後日、追卒業式にて卒業証書を授与
します。

  ２.上記で卒業が決定した生徒が、その後、３月１日を含み懲戒指導となった場合、
３月１日の式典参加はできません。

※懲戒指導終了後、追卒業式にて卒業証書を授与致します。

  ３.卒業決定者は、２月２９日の予行演習に必ず出席するよう、ご家庭でのご指
   導を宜しくお願いします。

  ４.卒業式当日、式典にそぐわない身なりをした生徒は、保護者責任のもと改善を
してもらいます。その際、３年生入場開始の 9時 50分までに間に合わない場合
は、式典への参加ができなくなります。別室で待機し、式典終了後、校長室にて
卒業証書を授与します。遅刻者も同様です。

  ５．卒業式当日、本校の指導の基準に違反した者も４と同様に別室で待機となります。

ご理解と御協力の程、宜しくお願い申し上げます。